

Finstad Park Garasjesameie

Ski, 18. mars 2018
Rundskriv 1/2018

ORIENTERING TIL BEBOERNE

LADING AV EL-BILER OG STRØMKAPASITET I GARASJEAREALET

Denne orienteringen tar ikke sikte på å beskrive mulige løsninger eller gå inn i detaljer, men å gjøre seksjonseierne på Finstad Park oppmerksomme på situasjonen når det gjelder fremtidige muligheter for lading av el-bil i garasjeanlegget.

Generelt.

Utviklingen i samfunnet medfører at el-bilen vil bli mer og mer vanlig fremover. Ikke minst p.g.a. politikken som føres med (foreløpig) store økonomiske fordeler for denne typen kjøretøy.

Finstad Park ble prosjektert på et tidspunkt før man kunne se utviklingen av antallet el-biler vi har vært vitne til. El-opplegget i garasjeanlegget er således ikke dimensjonert for at alle garasjeplasser i dag kan få lademuligheter.

Det har heller ikke vært noe offentlig krav i denne sammenheng.

Ved kjøp av bolig på Finstad Park kunne man som *tilvalg* bestille installering av stikkontakt ved parkeringsplassen i garasjeanlegget. Etter innflytting har også bestilling vært mulig.

Status i dag.

Det er totalt 315 parkeringsplasser i garasjeanlegget. Av disse har 74 plasser montert stikkontakt.

Etter nylig innhentet opplysninger fra installatøren av det elektriske anlegget, er nå mulighetene for å bestille strøm til garasjeplassen snart uttømt.

Det vil kun være mulig å installere totalt seks nye stikkontakter i hele garasjeanlegget med dagens kapasitet i det elektriske opplegget: Ingen mulighet i det innerste parkeringsarealet, én i det midterste og fem i ytterste.

Videre arbeid?

Styrene i boligsameiene og garasjesameiet ser at manglende kapasitet for lademuligheter kan skape problemer fremover.

Skal det gjøres noe med dette er det flere problemstillinger av bl.a. teknisk og økonomisk art som først må kartlegges og utredes nærmere.

Et slikt arbeid krever også en ordentlig og ryddig beslutningsprosess i boligsameiene og garasjesameiet for et eventuelt «Prosjekt Ladestrøm»!

Dersom noen har planer om å anskaffe seg el-bil fremover, og har garasjeplass uten lademuligheter, bør man merke seg opplysningene i denne orienteringen!

Styrene i boligsameiene og
garasjesameiet på Finstad Park